cabant. Sed non errabant in ejusmodi con-

troversiis, quotquot asdificationem Ecclesis

suorum consiliorum atque actionum scopum
atque finem constituerint. De rebus nostris
non est quod scribam. In anni superioris lue
ita nobis prospexit Dominus, ut neminem ex
ministrorum numero amiserimus. In a^ro
unus et alter obiit. Velitatur nunc et nonni-
hil pestis in Urbe nostra, sed non ssevitura
videtur. Sumus in manu Domini, ejus vo-
luntas fiat. Ad vigessimum Novembris
Electorum Principum conventus erit Wor-
matias in quo de pace per Germaniam con-
stituenda deliberabhur et quaedam de Epis-
copis et eorum Reformatione tractabuntur

qu;e maximi momenti erunt. Deus optimus
maximus suo ^piritu omnium mentes et Con-
silia regat ad sui nominis gloriam et Elcclesise

incolumitatem. Uxorem tuam honestissimam

matronam, mea plurimum salvere jubet.
Vale Pater in Christo Reverende. Tiguri 5
Novembris, Anno 1565.

Quffi Stamphii Manu hoc Loco

Scripta, P. 135.

LXXVII. Bullinger's Answer to Humphreys
and Sampson on the same Subject.

Ornatissimis D. Laurentio Humfredo, ft

D. Thomas Sampsoni, Anglis, Dominis
meis et Fratribus in Cbristo.

DOMINUS JESUS benedicat vobis, Viri Or-
natissimi et Fratres Charissimi, ac servet vos
ab omni malo. Accepi literas vestras, ex qui-
bus intellexi te lamentari, conqueri, quod mea
responsio data ad tuam qusestionem in via

videtur amissa. Ego vero, mi Frater turc
non vidi, neque nunc video, quorsum oportu-
erit copiosiores scribere Literas. Tu enim ro-

gabas tune duntaxat, qua3 esset mea de re

vestiaria, de qua contenditur in Anglia, seri-

tentia ? Ad hanc quajstionem brevibus tili

respondendum putavi, nam brevibus meam
Sententiam dicere potui ; dum sciebam beataj

memoriae D. Pet. Martyrem et Oxoniae et hie

eandem quasstionem tractavisse sepius et fu-

sius, quibus quod adjicerem non habebam.
Memini vero in Literis ad te Sampsonem
Fratrem datis, measquidem Sententia3 factam
turn quidem fuisse mentionem, et ut iterum
uno et altero verbo quod sentio dicam : Nun-

quam probaverim, si vestrum jubeamini exe-

qui Ministerium, ad aram Crucifixi imagine
oneratam magis quam ornatam, et in veste

Missatica hoc est in alba et in Copa quae a

tergo quoque ostentet Crucifixi imaginem.
Attamen ex Literis allatis ex Anglia intelligo,
nulla nunc est de ejusmodi vestitu contentio,

sed quffistio est, an liceat Ministris Evange-
licis portare pileum rotundum vel quadrature!
et vestem albam, quam vocant superpellicium,

qua Minister ornatus, a vulgo discernatur?